
Stejnopis č. 1

Hlavní město Praha

a

smlouvu o zajištění služeb,

zastoupené: Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu Magistrátu 

hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel" nebo „HMP")

na straně jedné

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.

Číslo účtu: 2803804001/5500

(dále jen „poskytovatel")

na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a za podmínek dále uvedených tuto

a to v návaznosti na výsledky zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Připomínáme si 20 let od povodní - exhibice integrovaného záchranného systému" 
(dále též „Veřejná zakázka" nebo „Zadávací řízení").

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
INO/63/04/001668/2022

CHAVA, s-r.o.
sídlo: Jugoslávských partyzánů 635/18, Praha 6 - Bubeneč
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném pod spisovou značkou C130036 u Městského soudu

v Praze
IČO: 28166515

DIČ: CZ28166515

11111'111 II lili 11:1111111111 II
MHMPXPJB82V9

sídlo: Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

11
£ = o- 

n> s = S 
•s-í-ís

,1! o % 
z c C - -Q '«



1.

2.

3.

4.

Specifické společné požadavky na realizaci předmětu plnění:5.

2

Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na povahu závazku poskytovatele se 
jedná o fixní závazek ve smyslu § 1980 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
u kterého nebude mít objednatel jakýkoli zájem na opožděném plnění. Smluvní strany 
prohlašují, že jsou jim známy účinky nesplnění fixního závazku ve smyslu citovaného 
ustanovení občanského zákoníku.

Článek 1
Účel a předmět smlouvy

c) Veškeré činnosti budou současně realizovány s ohledem na určující umístění 
jednotlivých součástí programu a dále s ohledem na limity a omezení, vše 
stanoveno v Plánu umístění (viz příloha č. 1 této smlouvy), který není poskytovatel 
oprávněn bez výslovného souhlasu objednatele měnit.

e) Veškeré činnosti poskytovatele budou směřovat k zajištění dostatečné účasti široké 
veřejnosti, tj. očekávané účasti nad 1500 osob, se speciálním zaměřením na všechny

b) Doprovodný program a všechny související činnosti budou realizovány v souladu 
s .Návrhem doprovodného programu (viz příloha č. 2 této smlouvy), který byl 
předložen poskytovatelem v Zadávacím řízení a byl schválen objednatelem.

a) Plánovaná exhibice \ZS bude spočívat v ukázce techniky jednotlivých složek IZS 
a především v praktické ukázce výstavby protipovodňových zábran paláce Žofína 
a protipovodňového opatření HMP. Tyto činnosti jsou poskytovatelem 
koordinovány, nicméně je zajišťují jednotlivé složky IZS.

Účelem této smlouvy je realizace organizačního, technického, produkčního 
a kulturního zajištění jednodenní zážitkové akce s názvem: „Připomínáme si 20 let 
od povodní - exhibice integrovaného záchranného systému" (dále též „akce"), včetně 
zajištění doprovodného programu pro veřejnost v rámci prezentace techniky 
a samotných složek integrovaného záchranného systému (dále též „IZS"). Cílem celé 
akce je připomenout rezidentům a návštěvníkům HMP významné výročí metropole, 
uvedené v názvu akce, a přiblížit činnost složek IZS.

Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele uhradit za řádné a včas 
poskytnuté plnění smluvní cenu dle této smlouvy, a dále poskytnout nezbytnou 
součinnost tam, kde je touto smlouvou ze strany objednatele vyžadována.

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele realizaci 
předmětu plnění v podobě kompletního organizačního, technického, produkčního 
a kulturního zajištění této akce, a to se všemi součástmi, službami a Činnostmi dle této 
smlouvy (souhrnně též „předmět plnění"). Předmět plnění a náplň jednotlivých 
činností jsou blíže specifikovány v ČI. 2 a 3 této smlouvy.

d) Veškeré Činnosti budou dále realizovány s ohledem na nezbytné zachování 
pravidel užívání místa plnění, zejm. s ohledem na zákaz umísťování Stánků či 
jednotlivých součástí programu na travnaté plochy místa plnění.



3

j) Vizuální výstupy vytvořené poskytovatelem musí respektovat principy stanovené 
v Manuálu jednotného vizuálního stylu hlavního mésta Prahy (dostupný 
na https://wwvv.praha.eu/jnp/cz/potrebuii_resit/životni situace/graficky__ma 
nual/interaktivni_manual. jednotného/index.html) a v Manuálu loga „20 let 
od povodní" (který tvořil přílohu č. 10 Výzvy k předložení cenové nabídky v rámci 
Veřejné zakázky). Po oboustranném podpisu smlouvy poskytne objednatel 
poskytovateli příslušná loga v křivkách.

h) Doprovodný program a ostatní služby budou respektovat skutečnost, že se jedná 
o významnou akci, kterou se hodlá objednatel prezentovat široké veřejnosti i VIP 
hostům a ostatním partnerům akce. Součástí služeb tedy musí být vždy 
odpovídající prezentační zajištění dle podmínek této smlouvy a jejích příloh (zejm. 
umístění loga „20 let od povodní", případné též loga HMP, na relevantní místa, 
dárkové předměty, do videí, na letáky, na označení stanů apod.).

i) Veškeré služby, vČ. jakékoli jejich součásti, budou poskytovány v souladu 
s příslušnými právními předpisy, které se na danou činnost vztahují. Výslovně je 
poskytovatel odpovědný za zajištění souladu jím poskytovaných služeb 
s veškerými bezpečnostními, hygienickými a autorskoprávními právními 
předpisy, provozními předpisy místa plnění a pokyny objednatele. Poskytovatel 
prohlašuje, že si je vědom práv a povinností, vyplývajících ze všech uvedených 
předpisů, a dále ze všech předpisů, které poskytovatel jako profesně odpovědný 
z uvedených služeb dle této smlouvy znát měl a mohl.

g) Doprovodný program, vč. všech souvisejících činností dle této smlouvy, může být 
upraven či pozměněn vždy pouze s výslovným souhlasem objednatele. Smluvní 
strany berou na vědomí, že se v rámci přípravných fází akce po podpisu smlouvy 
předpokládá úprava původního Návrhu doprovodného programu, a to v podobě 
přesného časového ukotvení jednotlivých částí akce, přip. úpravy jednotlivých 
činnosti do finální podoby, kterou je poskytovatel povinen akceptovat. V případě 
objektivně zvýšených nákladů, které vzniknou v důsledku těchto úprav, je 
poskytovatel povinen o těchto nákladech povinen informovat objednatele, který 
rozhodne o provedení uvedených úprav s takto zvýšenými náklady, nebo upustí 
od zamýšlených úprav nebo je oprávněn příslušnou část doprovodného programu 
vyjmout z povinností poskytovatele a řešit ji úplným zrušením nebo např. 
prostřednictvím třetích osob.

očekávané skupiny návštěvníků - děti, mladé rodiny s dětmi, dospělé bez dělí 
a seniory.

f) Veškeré činnosti poskytovatele budou koordinovány a zajištěny tak, aby 
nedocházelo k problémům s bezpečným a plynulým pohybem návštěvníků 
v místě konání akce, nedostupnosti nebo omezení dostupnosti jednotlivých dílčích 
součásti programu, ani k dalším problematickým jevům (tvoření front, omezeni 
viditelnosti u pódií nebo omezení výhledu na jednotlivé součásti programu apod.).

https://wwvv.praha.eu/jnp/cz/potrebuii_resit/%25c5%25beivotni_situace/graficky__ma


1.

2.

3.

4.

5. Základní harmonogram přípravy akce:

Základní harmonogram dne konání akce:6.

a) Dnem konání akce je 18. 9. 2022.

c) Závazný čas otevření akce pro veřejnost je stanoven na 11:00 hod.

d) Akce pro veřejnost bude probíhat do 19:00 hod.

4

Místem plnění (konání akce) je Slovanský ostrov - Žofín a část Masarykova nábřeží dle 
Plánu umístění.

Veřejnosti ani personálu poskytovatele nebudou přístupny prostory paláce Žofín.
Poskytovatel je oprávněn využít tyto prostory pouze pro účinkující ve smyslu Cl. 3 
odst. 8. písm. b) této smlouvy.

Článek 2
Místo plnění a základní harmonogram plnění

c) Hlavní koordinační schůzka všech relevantně zúčastněných subjektů na konání 
akce bude konána v období 23. - 31. 8. 2022. Objednatel je oprávněn tento termín 
upravit. Poskytovatel bude objednatelem písemně informován o konání hlavní 
koordinační schůzky min. 3 pracovní dny předem.

b) Poskytovateli bude umožněno zahájit přípravu všech instalačních organizačních 
prací v den konání akce od 5:00 hod. ráno. Veškeré instalační a přípravné práce 
musí být skončeny tak, aby byl dodržen závazný čas otevření akce pro veřejnost.

a) Veškeré relevantní organizační a produkční práce, směřující k přípravě konání 
akce, budou započat}' bezodkladně po nabyti účinnosti této smlouvy.

e) Po ukončení akce pro veřejnost je poskytovatel povinen provést veškeré 
demontážní práce, odinstalace, odvoz všech zařízení a celkové vyklizení místa 
plnění do 22:00 hod.

b) V průběhu přípravy akce budou konány kontrolní dny za účasti objednatele a jím 
určených subjektů (zejm. členů produkce místa plnění, zástupců složek 1ZS, 
zástupců MČ Praha 1 aj.). Kontrolní dny budou konány Ix týdně nebo v jiné 
frekvenci dle pokynů objednatele v závislosti na potřebě kontroly průběhu 
jednotlivých činností a postupu přípravy akce poskytovatelem.

Místem konání kontrolních dnů a hlavní koordinační schůzky a místem předání 
příslušných dokumentů, návrhů nebo jiných výstupů (mimo den konání akce) je sídlo 
objednatele, příp. místo konání akce, nebude-Ii smluvními stranami dohodnuto jinak.

Řešení záborů veřejného prostranství místa konání, vč. příslušných dopravně - 
inženýrských opatření, je odpovědností objednatele. Objednatel včas předá 
poskytovateli informaci o získání povoleni k provedení záboru uvedených 
prostranství.



7. Základní harmonogram činností po dni konání akce:

1. ZAJIŠTĚNÍ STANŮ, JEJICH VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

c) Stany budou jednotně označeny.

a) Služba zahrnuje kompletní zpracování:

5

b) Součástí služby je zajištění výroby uvedených materiálu, jejich dovoz a umístění 
v místě plnění, zajištění distribuce návštěvníkům akce (u letáků a programu).

orientačního systému,

navigačních cedulí,

velkého banneru na pódium

2 ks bannerů ke vstupu na Slovanský ostrov - Žofín

tisku 1.500 ks barevných informačních letáků s orientačními plánky se 
zakreslením jednotlivých stanovišť (vč. stanovišť účastníků IZS) 

potřebného počtu info-stojanů, informujících o programu akce

Článek 3
Specifikace předmětu plnění

a) Služba zahrnuje kompletní zajištění, dopravu, montáž, zdrojování (zasíťování), 
provoz, odinstalaci zasíťování a demontáž všech stanů a veškerého vybavení 
a příslušenství stanů.

d) Výstupy videoslužeb budou předány objednateli po ukončení akce, a to dle ČI. 3 
odst. 9. této smlouvy.

d) Vybavení stanů musí odpovídat požadavkům složek 1ZS (v každém stanu bude 
umístěn max. 1 stůl a 2 židle).

2. ZPRACOVÁNÍ TISKOVIN A BANNERU

b) Činnost hlavního event managera bude zajištěna v nezbytném rozsahu dle této 
smlouvy po celou dobu trvání závazků poskytovatele z této smlouvy.

c) Výstupy fotoslužeb budou předány objednateli po ukončení akce postupně, a to 
dle ČI. 3 odst. 9. této smlouvy.

a) Dne 19.9.2022 od 10:00 proběhne kontrola úplného vyklizení místa plnění za účasti 
zástupců smluvních stran. V případě zjištění neúplnosti provedení všech 
odinstalačních a úklidových prací je poskytovatel povinen zajistit bezodkladné 
nápravu uvedeného stavu s tím, že v takovém případě přebírá veškerou 
odpovědnost za takové opoždění (vč. případné náhrady škody, zejm. při vzniku 
pokut nebo poplatků za prodloužení záboru, které vzniknou objednateli 
v důsledku takového opoždění).

b) Počet, umístění, velikost vybavení a příslušenství stanů bude odpovídat Návrhu 
doprovodného programu, odsouhlasenému objednatelem dle podmínek 
Zadávacího řízení.



b) Dárkových předmětů bude vyrobeno min. 1.500 ks.

6

odinstalace a odvoz. V případě pokynu objednatele bude nevyužitá část 
informačních letáků po ukončení akce předána bezplatně objednateli.

e) V případě nedostatečné kvality finálních výstupů je objednatel oprávněn službu 
pořídit od třetích osob, přičemž poskytovateli nenáleží odměna za tuto část plnění. 
Smluvní strany jsou si v rámci uvedeného ustanovení vědomy toho, že příslušná 
akce je prezentací objednatele a jakékoli nekvalitní zpracování či finální podoba 
výstupů uvedené služby může mít vliv na dobrou pověst objednatele.

f) Součástí služby je dále aktualizace příslušných materiálů ve smyslu ČI. 3 odst. 5 
písm. f), poslední odrážka, této smlouvy. Bude-li z důvodů časové tísně možno 
aktualizovat materiály pouze tak, že tato aktualizace bude mít vliv na výslednou 
kvalitu materiálů, bude úměrně takové vadě řádné podoby výstupů snížena 
odměna poskytovatele za tuto dílčí část služby.

3. ZAJIŠTĚNÍ DÁRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ S AKCENTEM NA VÝROČÍ 20 LET 
OD POVODNÍ

c) Podoba, grafická kvalita a estetické ztvárnění uvedených materiálů budou 
odpovídat Návrhu doprovodného programu, odsouhlasenému objednatelem dle 
podmínek Zadávacího řízení.

a) Služba spočívá v kompletním zajištění výroby a dodávky dárkových předmětů 
a v jejich vhodné distribuci návštěvníkům akce zdarma, v místě konání akce 
v průběhu doby otevření akce pro veřejnost. Nevyužitá část dárkových předmětů 
bude po ukončení akce předána bezplatně objednateli.

d) Objednatel je oprávněn uplatnit připomínky k uvedené službě a poskytovatel je 
povinen tyto připomínky akceptovat. Pokud příslušné návrhy úprav budou mít 
vliv na stanovenou cenu této části plnění, bude příslušným způsobem upravena 
cena této části plnění. Finální podobu jednotlivých tiskovin, bannerů a ostatních 
předmětů dle tohoto článku musí před zahájením jejich výroby odsouhlasit 
objednatel.

e) V případě nedostatečné kvality finálních výstupů je objednatel oprávněn službu 
pořídit od třetích osob, přičemž poskytovateli nenáleží odměna za tuto část plnění. 
Smluvní strany jsou si v rámci uvedeného ustanovení vědomy toho, že příslušná 
akce je prezentací objednatele a jakékoli nekvalitní zpracování či finální podoba 
výstupů uvedené služby může mít vliv na dobrou povést objednatele.

d) Objednatel je oprávněn uplatnit připomínky k uvedené službě a poskytovatel je 
povinen tyto připomínky akceptovat. Pokud příslušné návrhy úprav budou mít 
vliv na stanovenou cenu této části plnění, bude příslušným způsobem upravena 
cena této Části plnění. Finální podobu dárkových předmětů dle tohoto článku musí 
před zahájením jejich výroby odsouhlasit objednatel.

c) Návrhy, podoba, forma zpracování, kvalita zpracování, estetická kvalita a celkové 
zaměření dárkových předmětů s akcentem na výročí 20 let od povodní, budou 
odpovídat Návrhu doprovodného programu, odsouhlasenému objednatelem dle 
podmínek Zadávacího řízení.



4. TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ, PÓDIOVÁ TECHNIKA A AUDIOVIZUÁLNÍ VYBAVENÍ

1/

7

povaha nemožnosti zajištění původního účinkujícího / dílčí části programu 
nespočívá v nedostatečném původním zajištění dohody s účinkujícím / 
poskytovatelem dílčí části programu / jakýmkoli poddodavatelem nebo 
třetí osobou s vlivem na realizaci příslušného plnění, nebo nespočívá ve 
vadném, nedostatečném, neprofesionálním, osobně nevhodném či jinak

a) Služba zahrnuje kompletní zajištění, dopravu, montáž, zdrojování (zasíťování), 
provoz, odinstalaci zasíťování a demontáž pódia, veškeré techniky a pódiového 
zařízení.

b) Součástí služby je zajištění dostatečné koncertní aparatury’, vč. rozvodů a veškerých 
příslušenství, nezbytných pro konání vystoupení jednotlivých interpretů.

d) Služba bude odpovídat Návrhu doprovodného programu, odsouhlasenému 
objednatelem dle podmínek Zadávacího řízení.

e) S ohledem na umístění bude mít pódium přesný rozměr 6 m x 4 m a bude 
zastřešeno.

b) Součástí doprovodného programu bude vhodné zakomponování představení 
jednotlivých složek IZS veřejnosti.

c) Služba bude odpovídat Návrhu doprovodného programu, odsouhlasenému 
objednatelem dle podmínek Zadávacího řízení.

f) Pódium musí být dostatečně osvětleno, přičemž součástí služby je zajištěni LED 
panelu o přiměřeném a dostatečném světelném výkonu, vč. montáže.

5. ZAJIŠTĚNÍ DOPROVODNÉHO PROGRAMU

a) Služba bude spočívat v zajištění doprovodného programu, zaměřeného na všechny 
věkové kategorie návštěvníků, adekvátně přizpůsobeného dětem i dospělým.

e) Objednatel je oprávněn uplatnit připomínky k uvedené službě a poskytovatel je 
povinen tyto připomínky akceptovat. Pokud příslušné návrhy úprav budou mít 
vliv na stanovenou cenu této části plnění, bude příslušným způsobem upravena 
cena této části plnění. Finální podobu složení doprovodného programu musí 
odsouhlasit objednatel.

f) Součástí Návrhu doprovodného programu je seznam alternujících účinkujících 
a alternativní dílčí části programu pro případ, kdy by z objektivních důvodů bylo 
nemožné zajistit výkon původně zamýšleného účinkujícího či realizovat původně 
zamýšlenou dílčí Část programu. Tuto záměnu je poskytovatel oprávněn využít 
pouze za předpokladu, že jsou kumulativně splněny následující podmínky:

c) Součástí služby je zajištění moderátora akce, který’ bude přítomen po celou dobu 
otevření akce pro veřejnost této smlouvy. Moderátor je povinen příslušným 
způsobem koordinovat vystoupení jednotlivých interpretů a současně 
v dostatečném předstihu informovat návštěvníky o konání jednotlivých dílčích akcí 
v konkrétních místech.

d) U hudebních vystoupení se musí vždy jednat o produkci s živou hudební 
a pěveckou složkou (nikoli playback nebo half-playback). Každá hudební produkce 
musí v rámci svého vystoupení odehrát alespoň 50 % vlastního nepřevzatého 
autorského repertoáru.



6. ZAJIŠTĚNÍ ZÁZEMÍ PRO OBČERSTVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ OBČERSTVENÍ

8

poskytovatel učiní veškeré potřebné kroky k zajištění aktualizace všech 
doprovodných materiálů (zejm. programů, letáků, info-stojanů) v časově 
dostupném řešení (viz též ČI. 3 odst. 2 písm. f) této smlouvy).

poskytovatel bude objednatele bezodkladně informovat o potřebě uvedené 
záměny a dále bude respektovat pokyny objednatele, vč. případného 
výběru jiné alternativy z Návrhu doprovodného programu / případného 
rozhodnutí objednatele zajistit službu jinou formou (i prostřednictvím 
třetích osob, přičemž v takovém případě poskytovateli nenáleží odměna za 
tuto dílčí Část plnění),

s osobou poskytovatele negativně spjatém jednání, které vyvolalo účinky 
v podobě odřeknutí účasti účinkujícího / odmítnutí poskytnutí služby 
osobami výše uvedenými,

povaha nemožnosti uvedeného zajištění je objektivní, tj. zejm. by postihla 
kteréhokoli dodavatele, který- by původní plnění nabídl (např. nemoc 
účinkujícího, nová epidemiologická opatření, se kterými poskytovatel 
nemohl počítat a mají vliv na možnost konání určité části programu apod.),

a) Služba spočívá v zajištění zázemí pro umístění Stánků s občerstvením pro 
návštěvníky akce, zajištění samotného občerstvení (jídla a pití) a provozu 
jednotlivých Stánků, vč. personálního zajištění, a to po celou dobu otevřeni akce pro 
veřejnost.

b) Služba bude odpovídat Návrhu doprovodného programu, odsouhlasenému 
objednatelem dle podmínek Zadávacího řízení.

h) Objednatel je oprávněn uplatnit připomínky k uvedené službě a poskytovatel je 
povinen tyto připomínky akceptovat. Pokud příslušné návrhy úprav budou mít 
vliv na stanovenou cenu této Části plnění, bude příslušným způsobem upravena 
cena této části plněni. Finální podobu složení doprovodného programu musí 
odsouhlasit objednatel.

c) Počet Stánků, množství občerstvení a jeho skladba musí odpovídat předpokládané 
návštěvnosti akce a předpokládané skladbě návštěvníků.

f) Poskytovatel je povinen nastavit cenovou hladinu občerstvení tak, aby odpovídala 
obvyklým cenám v místě a čase ve vztahu ke stánkovému prodeji občerstvení 
v nabízené kvalitě a složení.

g) Poskytovatel je povinen nastavit plněni služby tak, aby respektovala objednatelem 
požadovaný vysoký ekologický standard.

d) Poskytovatel je povinen skladbu občerstvení rovněž přizpůsobit skutečnosti, že se 
jedná o celodenní akci, u níž je předpoklad, že návštěvníci budou mít zájem mj. 
o teplé občerstvení (oběd) v rámci street food s plnohodnotným jídlem či jiného 
konceptu mimo koncept klasického fast food.

e) Občerstveni bude návštěvníkům akce nabízeno za úplatu, přičemž cenu občerstvení 
v plné výši hradí návštěvníci akce. Objednatel nenese za provoz jednotlivých 
Stánků jakákoli rizika, vč. rizik ekonomických, provozních, technických či 
personálních. Poskytovatel je plně odpovědný za jednání případných 
poddodavatelů.



7. ZAJIŠTĚNÍ SANITÁRNÍ TECHNIKY

8. ZAJIŠTĚNÍ ZÁZEMÍ PRO PERSONÁL

9. FOTOSLUŽBY

9

a) Služba spočívá v zajištění cateringu či občerstvení pro účinkující a osoby, podílející 
se na konání akce, s výjimkou členů složek IZS, spoluorganizátorů akce (zástupci 
třetích subjektů, spolupodílejících se na konání akce) a VIP hostů, kteří budou mít 
přístup a budou mít zřízené zázemí a catering v prostoru paláce Žofín.

b) Do prostor paláce Žofín bude objednatelem zajištěn vstup pro účinkující (nikoli pro 
ostatní personál poskytovatele, pokud objednatel neurčí jinak), a to za účelem 
využití hygienického zázemí, prostor pro odložení věcí a šatny.

a) Služba bude spočívat v zajištění, dopravě, instalaci, zajištění provozuschopnosti 
po celou dobu akce, odinstalace a odvozu sanitární techniky pro potřeby 
návštěvníků akce. Součástí sanitární techniky bude veškeré hygienické zázemí, 
nápojem nebo zajištění zdrojů pitné vody v rámci mycích stání, zajištěni 
hygienických potřeb a desinfekčních prostředků pro potřeby návštěvníků.

b) Součástí služby bude dovoz, montáž, demontáž a odvoz neprůhledného oploceni 
před hygienickou zónou.

c) Veškeré hygienické zázemí, počty toalet a ostatních zařízení a hygienických potřeb, 
musí odpovídat předpokládané návštěvnosti nad 1500 osob.

f) Služba bude odpovídat Návrhu doprovodného programu, odsouhlasenému 
objednatelem dle podmínek Zadávacího řízení.

e) Služba bude zajištěna nepřetržitě po celou dobu otevření akce pro veřejnost. 
V případě poruchy nebo nefunkčnosti některé části hygienického zázemí, příp. 
v případě nutnosti úklidu hygienického zázemí v průběhu konání akce, je 
poskytovatel povinen tyto činnosti bezodkladně zajistit.

b) Fotograf bude pořizovat průběžně fotografie návštěvníků, pořadatelů, účinkujících 
a personálu v rámci jednotlivých částí programu, prostředí, jednotlivých akcí, 
zajímavých momentů a publicity akce (loga zadavatele, bannery).

d) Po ukončení akce vybere fotograf / poskytovatel 200 - 250 nej kvalitnějších 
fotografií, nejlépe vystihujících atmosféru akce, nejzajímavější momenty a části 
programu, zohledňující též sekci návštěvníků a účinkujících osob, které budou

d) Veškeré hygienické zázemí a sanitami technika musí též počítat s významným 
podílem dětských návštěvníků a dále se zastoupením handicapovaných 
návštěvníků.

c) Fotografie budou pořizovány ve vysokém rozlišení (min. 3 Mpx / 1 fotografie) 
a v nízkém rozlišení ve formátu JPG pro potřeby webové prezentace objednatele.

a) Služba spočívá v zajištění profesionálního fotografa se zkušenostmi z akcí 
outdoorového typu v den konání akce, s přesahem jeho činností po skončení akce.



10. VIDEOSLUŽBY

c) Videozáznam bude pořizován min. ve full-HD kvalitě a ve formátu MPEG-4.

10

nejlépe použitelné pro potřeby další prezentace objednatele, a tyto předá nejpozdéji 
v den následující po dni konání akce objednateli na nosiči dat.

e) Objednatel následně z vybraných fotografií vytvoří konečný výběr 100 fotografií 
k dalšímu zpracování (viz. níže). Na pokyn objednatele je fotograf / poskytovatel 
povinen předložit objednateli do 1 pracovního dne další portfolio fotografií se 
zaměřením dle pokynů objednatele.

a) Služba spočívá v zajištění profesionálního kameramana se zkušenostmi z akcí 
outdoorovcho typu v den konání akce, s přesahem jeho činností po skončení akce.

b) Kameraman bude pořizovat průběžný videozáznam z průběhu konání akce 
(vč. případné přípravy akce), se zobrazením návštěvníků, pořadatelů, účinkujících 
a personálu v rámci jednotlivých částí programu, prostředí, jednotlivých akcí, 
zajímavých momentů a publicity akce (loga zadavatele, bannery).

e) Videospot poskytovatel objednateli předá na nosiči dat, a to do 20 pracovních dnů 
od ukončení akce.

f) Konečný výběr 100 fotografií je fotograf povinen následně profesionálně upravit 
(odstranit případně nedostatky, přizpůsobit dle pokynů objednatele, provést 
drobné postprodukční práce), a takto upravené je poskytovatel předá na nosiči dat 
objednateli, a to do 2 pracovních dnů od potvrzení konečného výběru objednatelem 
(vybraných 10 fotografií), resp. do 10 pracovních dnů (zbývajících 90 fotografií).

g) Součástí této služby je též poskytnutí licenčních oprávnění a převod práv k užití 
díla ve prospěch objednatele ve smyslu ČI. 7 této smlouvy.

d) Po ukončení akce vytvoří kameraman / poskytovatel videospot s délkou trvání 
90-180 vteřin, případně dle dohody s delším trváním, s výběrem nejzajímavějších 
momentů a částí programu, nejlépe vystihujících atmosféru akce, zohledňujících též 
sekci návštěvníků a účinkujících osob, který bude nejlépe použitelný pro potřeby 
další prezentace objednatele. Nezbytnou součástí budou zapracovaná loga 
objednatele, která objednatel poskytovateli předá.

f) Součástí této služby je též poskytnutí licenčních oprávněni a převod práv k užití 
díla ve prospěch objednatele ve smyslu ČI. 7 této smlouvy.

g) Ustanovení ČI. 3 odst. 9. písm. h) této smlouvy se použije obdobně.

h) Součástí služby je zajištěni služby v souladu s pravidly GDPR dle platných 
právních předpisů a ve vztahu k osobám návštěvníků akce dle pokynů objednatele 
(zejm. příp. zajištění souhlasu s uveřejněním fotografií apod.). Poskytovatel je 
povinen zajistit soulad všech procesů a činností u všech osob, které pro plnění 
veřejné zakázky použije (vč. poddodavatelů, účinkujících, třetích osob, zajišťujících 
ostatní služby), s pravidly GDPR, a současně zajistit souhlas uvedených osob 
s podobou služby a výstupy služby dle tohoto článku (tj. zejména zobrazení 
účinkujících a ostatního personálu na následných produkčních materiálech 
objednatele, na uveřejněných fotografiích z akce apod.).



11. ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

I

12. KOMPLETNÍ PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ

relevantní popis akce,

relevantní informace k návštěvnosti akce a ke skladbě návštěvníků akce,

případnou doprovodnou fotodokumentaci.

11

zhodnocení průběhu akce se zaměřením na jednotlivé činnosti a části 
programu.

a) Služba spočívá v zajištění dodávky, umístění, instalace, odinstalace a odvozu 
odpadkových košů / popelnic na tříděný odpad.

c) Služba bude poskytnuta tak, aby nedošlo k vyčerpání kapacit košů / popelnic 
na tříděný odpad, ke znečistění místa konání akce a jeho okolí, k narušení vysokého 
hygienického standardu hygienického zázemí nebo k obdobným rušivým faktorům 
v celém průběhu akce.

d) Rozsah služby a umístění odpadkových košů / popelnic na tříděný odpad bude 
odpovídat Návrhu doprovodného programu, odsouhlasenému objednatelem dle 
podmínek Zadávacího řízení, příp. musí být dle shora uvedeného operativně 
adekvátně navýšen v případě zjištění nedostatečných kapacit (např. při vyšší než 
očekávané návštěvnosti).

e) Poskytovatel je povinen nastavit plnění služby tak, aby respektovala objednatelem 
požadovaný vysoký ekologický standard.

a) Služba spočívá v zajištění dostatečného množství kvalifikovaného personálu 
poskytovatele pro řádnou realizaci všech plnění dle této smlouvy, a to ve všech 
fázích akce (příprava, služby v den konání akce, následné služby po ukončeni akce).

b) Poskytovatel musí mít zajištěnu pozici hlavního event managera, který bude 
koordinovat veškeré činnosti poskytovatele, bude hlavní kontaktní osobou v rámci 
přípravných prací a bude hlavním koordinátorem všech činností, přítomným po 
celou dobu trvání akce v den konání akce. Hlavní event manager bude též osobou, 
zajišťující okamžitých řešení zjištěných vad v rámci přípravy a konání akce.

d) Do 10 pracovních dnů po dni konání akce je poskytovatel povinen zpracovat 
a předat objednateli Závěrečnou zprávu, která bude obsahovat:

c) Poskytovatel musí mít dále zajištěnu pozici bezpečnostního managera, který' bude 
mít na starosti koordinační Činnost s oddělením Operačního střediska krizového 
štábu hl. m. Prahy za účelem propojení všech složek IZS a případného řešení 
bezpečnostních incidentů.

b) Součástí služby je průběžný úklid celého místa konání akce, vč. úklidu a doplnění 
hygienických potřeb v hygienickém zázemí, průběžném vysypávání odpadkových 
košů, případné okamžité zajištění navýšení kapacity košů / popelnic na tříděný 
odpad či navýšení kapacity odpovědného personálu, a dále kompletní závěrečný 
úklid místa konání akce.



2. Objednatel je zejména povinen:

- Kč bez DPH

12

a) Zajištění stanů, jejich vybavení a příslušenství 
(dle Cl. 3 odst. 1. této smlouvy)

Článek 4
Součinnost a kontrolní činnost objednatele

Článek 5
Cena předmětu plnění

1. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli řádnou relevantní součinnost 
k zajištění rádného výkonu jednotlivých činností poskytovatele.

2. Cena předmětu plnění je stanovena v celkové výši 1.754.906,- Kč bez DPH (tj. 2.123. 
437,- Kč vč. DPH) a dle rozpadu jednotlivých služeb dle ČI. 3 této smlouvy takto:

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolní činnost v rámci přípravy akce, kontrolních 
dnů a dále kontrolovat řádné plnění při samotné realizaci akce.

5. Poskytovatel je povinen se ke Kontrolnímu check-listu vyjádřit do 3 pracovních dnů 
(a případné uplatnit řádné argumenty a důkazy proti označení vad služeb, krácení 
fakturace či sankčním nárokům). Na základe takového vyjádření vytvoří objednatel 
finální verzi Kontrolního check-listu s vyznačením řádného poskytnutí / částečného 
poskytnutí / neposkytnutí služeb dle této smlouvy, která bude podkladem pro finanční 
vypořádání nesporných částí plnění.

6. Ostatní (sporné) části plnění budou dále řešeny ve smyslu občanskoprávních předpisů 
a ve smyslu ČI. 8 této smlouvy.

1. Cena předmětu plnění a všech jeho součástí (dále též „cena předmětu plnění") je 
smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše přípustná za realizaci předmětu 
plnění dle podmínek této smlouvy.

c) účastnit se řádně jednání, kontrolních dnů a hlavní koordinační schůzky za účelem 
řádné přípravy akce,

d) vytvořit dostatečnou pracovní kapacitu pro 
vč. samotného průběhu akce.

4. Objednatel do 3 pracovních dnů ode dne konání akce vypracuje a odešle poskytovateli 
Kontrolní check-list, ve kterém potvrdí řádné vykonání služeb v rámci konání akce, 
příp. označí vady a nedostatky služeb, které mají vliv na krácení fakturace nebo 
uplatnění sankčních nároků dle této smlouvy.

a) zajistit veškerá oprávnění a povolení záborů veřejného prostranství v místě konání 
akce, vč. příslušných dopravně - inženýrských opatření, a informovat 
poskytovatele o nabytí právní moci uvedených povolení a o povaze a vlivu záboru 
a dopravně-inženýrských opatření na místo plnění,

b) zajistit pronájem příslušných prostor paláce Žofín pro VIP hosty, členy složek IZS 
a spoluorganizátory akce (zástupci třetích subjektů, spolupodílejících se na konání 
akce), vč. zajištění cateringu pro tyto osoby, a zajistit možnost užití prostor paláce 
Žofín pro účinkující v rozsahu dle ČI. 3 odst. 8. písm. b) této smlouvy.

koordinaci přípravy akce,



- Kč bez DPH

MžM- Kč bez DPH

- Kč bez DPH

BQ.- k.-brz DPH

1- Kč bez DPH

Kč bez I

Kč bez DPH

Kč bez DPH

1. Platba ceny předmětu plnění se uskuteční na základě fakturace poskytovatele.

13

Článek 6
Platební podmínky

2. Fakturace bude rozdělena dle postupného výkonu jednotlivých služeb takto:

a) Služby dle ČI. 3 odst. 1. - 8., 11. a 12. této smlouvy mohou být fakturovány, pokud 
byly označeny jako nesporné v Kontrolním check-listu, a to v rozsahu nesporného 
finančního vypořádání (tj. po případné korekci fakturace nebo uplatněni nároku na 
smluvní pokutu či náhradu škody, který múze být objednatelem započten proti 
nároku na zaplacení smluvní ceny).

4. Cena předmětu plnění zahrnuje též náklady 
poplatků, pojistného a zisku poskytovatele.

b> Zpracování tiskovin a bannerů
(dle ČI. 3 odst. 2. této smlouvy)

g) Zajištění sanitární techniky
(dle ČI. 3 odst. 7. této smlouvy)

i) Fotoslužby
(dle ČI. 3 odst. 9. této smlouvy)

d) Technické zajištění, pódiová technika a audiovizuální vybavení
(dle ČI. 3 odst. 4. této smlouvy) Kč bez DPH

e) Zajištění doprovodného programu 
(dle ČI. 3 odst. 5. této smlouvy)

h) Zajištění zázemí pro personál 
(dle ČI. 3 odst. 8. této smlouvy)

c) Zajištění dárkových předmětů s akcentem na výročí 20 let od povodní 
(dle ČI. 3 odst. 3. této smlouvy) HH- Kč bez DPH

j) Videoslužby
(dle ČI. 3 odst. 10. této smlouvy)

k) Zajištění úklidových prací
(dle ČI. 3 odst. 11. této smlouvy)

na pokrytí rizika, záruk, daní, dávek,

1) Kompletní personální zajištění
(dle ČI. 3 odst. 12. této smlouvy)

3. Cena předmětu plnění zahrnuje ocenění všech činností a nákladů poskytovatele, tedy 
odměnu za vykonané práce, náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci 
předmětu plnění, cenu licencí a cenu za postoupení práv k autorskému dílu dle této 
smlouvy, odměnu a náklady za realizaci všech souvisejících činnosti dle této smlouvy, 
odměny a výdaje všech účinkujících a osob, podílejících se na programu akce, a veškeré 
ostatní náklady za veškeré činnosti poskytovatele, potřebné k řádné realizaci této 
smlouvy, o kterých poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo 
na základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět.

f) Zajištění zázemí pro občerstveni a zajištění občerstveni 
(dle ČI. 3 odst. 6. této smlouvy) [



4.

7. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy.

14

b) Služby dle ČI. 3 odst. 9. a 10. této smlouvy mohou být fakturovány na základě 
řádného předání a převzetí výstupů těchto služeb dle ČI. 3 odst. 9. písm. f) resp. ČI. 
3 odst. 10. písm. e) této smlouvy. Takové převzetí bude potvrzeno předávacím 
protokolem, podepsaným objednatelem.

a) poskytnout výhradní a časové a teritoriálně neomezenou licenci k užití veškerých 
složek takové části díla nebo jednotlivých činností dle této smlouvy, a to všemi 
zákonem předvídanými způsoby a formami, pokud nelze dle autorského zákona 
postoupit oprávnění ve smyslu písm. b),

Článek 7 
Licenční ujednáni

b) postoupit oprávnění vykonávat plná majetková práva k dílu v maximálním rozsahu 
ve smyslu autorského zákona.

2. Součástí oprávnění dle ČI. 7 odst. 1. této smlouvy je oprávnění objednatele 
k případnému provedení úprav a změn dotčených částí díla, včetně jejich rozpracování 
objednatelem nebo třetími osobami dle potřeb objednatele. Smluvní strany vylučují 
užití ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.

3. Součástí oprávnění dle ČI. 7 odst. 1. této smlouvy je současně právo objednatele 
dotčenou část díla jakkoli zpřístupnit, poskytnout třetím osobám, rozmnožit, uveřejnit 
či využít jako podklad pro případná jiná díla zhotovovaná objednatelem nebo třetími 
osobami.

5. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. V případě pozdějšího 
doručení se o tuto dobu prodlužuje doba splatnosti faktury.

6. Veškeré platby budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran, definované 
v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

3. Faktura musí mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněn. Vedle povinných náležitostí bude faktura dále obsahovat Číslo této 
smlouvy. Přílohu faktury bude tvořil kopie finální podoby Kontrolního check-listu dle 
ČI. 4 odst. 5. této smlouvy, resp. kopie předávacího protokolu (viz rozdělení dle 
předchozího bodu).

4. V případě poskytnutí licence dle ČI. 7 odst. 1. písm. a) této smlouvy je objednatel 
oprávněn licenci poskytnout třetí osobě.

V případě, že faktura neobsahuje řádné náležitosti dle platných právních předpisů, není 
založena na Kontrolním check-listu resp. předávacím protokolu nebo následném 
výsledku jednání smluvních stran o sporných částech plnění, nebo je jinak v rozporu 
s touto smlouvou, oznámí objednatel bezodkladně tuto skutečnost poskytovateli. Lhůta 
splatnosti se tímto přerušuje a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit 
chybně vystavenou fakturu. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu opravenou, 
s uvedením nové lhůty splatnosti v celé původní délce.

1. K veškerým výstupům poskytovatele, které se stanou autorským dílem ve smyslu 
zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), se poskytovatel touto 
smlouvou zavazuje objednateli:



a) věcný a časový rozsah a význam služeb, které nebyly poskytnuty řádné či včas,

b) věcný a časový rozsah a význam vady oproti předpokládanému řádnému plnění,

c) význam vady či vadného dílčího plnění na celou dílčí službu či ostatní služby,

15

I

Článek 8 
Odpovědnost za vady

Článek 9
Smluvní pokuty

i

1. V případě, že poskytovatel poškodí dobré jméno objednatele, zejm. tím, že předmět 
plněni nebude vůbec realizován z důvodů na straně poskytovatele, příp. bude 
realizován zcela v rozporu s nabízenou kvalitou a zcela v rozporu s rozsahem, 
obsahem a povinnostmi poskytovatele dle této smlouvy, vč. Návrhu doprovodného

2. S ohledem na povahu fixního závazku bude aktivován § 1980 občanského zákoníku, 
v případě, že by jednáním poskytovatele v rozporu s jeho povinnostmi byl ohrožen 
sám účel této smlouvy, tj. konání významné akce pro veřejnost.

3. V případě poskytnutí vadného plnění nižší intenzity (tj. vad jednotlivých dílčích 
služeb bez ohrožení konání celé akce) platí, že objednatel má právo přiměřeně zkrátit 
výši odměny za poskytnuté služby, a to s ohledem na závažnost a důsledky plněni 
vadného či neposkytnutého včas. Indikátorem rozsahu krácení odměny jsou zejména:

5. Poskytovatel se dále zavazuje k poskytnutí ostatních služeb a činností, nezbytných 
k ochraně práv objednatele ve vztahu k užívání díla, pokud již nejsou tyto závazky 
zahrnuty v jiných závazcích dle této smlouvy.

1. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré služby budou poskytnuty v dohodnuté kvalitě, 
řádně a včas.

5. V případě, že odstranění vady nesnese odkladu a poskytovatel nebude schopen 
okamžitě vadu odstranit, je objednatel oprávněn vadu odstranit vlastními silami na 
náklady poskytovatele.

6. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto smlouvou poskytuje či postupuje, mu 
náleží bez omezení, přičemž odpovídá za škodu, která by objednateli vznikla, pokud 
by se uvedené prohlášení nezakládalo na pravdě.

7. Poskytovatel je oprávněn užít dílo pouze s výslovným písemným souhlasem 
objednatele, a to pouze za účelem, v rozsahu a za podmínek v tomto písemném 
souhlasu objednatele stanovených.

d) vliv na celkový komfort návštěvníků, na průběh akce a ovlivnění celkové podoby 
a celkového dojmu návštěvníků a VIP hostů z konání akce.

4. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plnění, které byly 
způsobeny objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými 
událostmi.



a) tak stanoví zákon,

znění pozdějších předpisů nebo pokud

16

4. V případě prodlení objednatele s úhradou dlužné částky je objednatel povinen 
poskytovateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky denně.

5. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo smluvní 
strany na náhradu Škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká.

1. V případě vzniku situace dle Cl. 8 odst. 2 této smlouvy zaniká závazek počátkem 
prodlení poskytovatele, ledaže objednatel poskytovateli bez zbytečného odkladu 
oznámí, že na splnění smlouvy trvá. Zánikem závazku nastávají tytéž účinky, jako by 
objednatel od smlouvy odstoupil.

Článek 10
Zánik závazků ze smlouvy

programu, je poskytovatel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 
500.000,- Kč.

2. Objednatel je oprávněn bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy s účinky 
od okamžiku doručení odstoupení od smlouvy poskytovateli v případě, kdy:

3. V případě, že poskytovatel z důvodů na jeho straně poskytne některou ze služeb 
pouze částečně, přičemž mu bude krácena odměna ve smyslu Cl. 8 odst. 3 této smlouvy 
o více než. 30 %, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 25.000 Kč 
za každý jednotlivý případ.

c) je na majetek poskytovatele vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve 
poskytovatel vstoupí do likvidace.

6. Odstoupením od smlouvy, vyvoláním účinků dle ČI. 8 odst. 2. této smlouvy či 
výpovědí smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody, smluvní 
pokuty ve vztahu k předmětným porušením povinností ani jiné závazky ze smlouvy, 
z jejichž povahy je zřejmé, že mají být účinné i nadále.

2. V případě, že poskytovatel z důvodů na jeho straně neposkytne některou ze služeb 
vůbec, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý 
jednotlivý případ.

b) bude na základě vlastního vyjádření či na základě zjištěných a průkazných 
skutečností nade vší rozumnou pochybnost zřejmé, že poskytovatel nebude 
schopen akci jako celek zorganizovat, či v rámci této organizace nebude schopen 
zajistit stěžejní služby, bez kterých nemůže být akce konána či její konání postrádá 
smysl,



tel ■■■

17

1. V případech touto smlouvou výslovně neupravených se vzájemné vztahy smluvních 
stran řídí příslušnými právními předpisy, zejm. pak zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem.

2. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou: 
za objednatele
za poskytovatele:
tel.:

Článek 11
Odpovědnost za škodu, pojištění

Článek 12 
Závěrečná ujednáni

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy/dohody, 
datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona

3. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke smlouvě 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Ustanovení předchozí věty se neuplatní 
na změnu kontaktních osob uvedených v této smlouvě. Tato změna je účinná dnem 
jejího oznámení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

3. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavřeni této smlouvy platně a účinné sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním 
plnění podle této smlouvy s tím, že pojištění je sjednáno na pojistné plnění nejméně 
ve výši 3 mil. Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.

4. Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné 
po celou dobu trvání závazků poskytovatele z této smlouvy, a do 5 pracovních dnů 
od výzvy objednatele je poskytovatel povinen toto objednateli prokázat.

?. \ebude-li realizace předmětu plnění možná z důvodu vyšší moci, náleží poskytovateli 
odměna za již prokazatelné účelně uskutečněná plnění a účelně vynaložené náklady 
na zajištění takových plnění.

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění smlouvy rovněž 
v případě, že příslušnou Část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby 
(poddodavatele).



7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

V Praze dne V Praze dne

za poskytovatele

jednatelka společnosti CHAVA, s.r.o.

18

Ing. et Ing. Jana Berková 
ředitelka odboru médií a marketingu MHMP

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své podpisy.

Č. 89/2012 Sb., občanský zákonik a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Hlavni město Praha 
fc’.- qislrát hlavního města Prahy 
Odbor médii a marketingu 
Mar.anskě nám. 2. 110 01 Praha 1

• Plán umístění
• Návrh doprovodného programu

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 3 obdrží 
objednatel a 1 poskytovatel. Předchozí věta neplatí, bude-li tato smlouva uzavřena 
v elektronické podobě s připojením uznávaných elektronických podpisů oprávněných 
zástupců smluvních stran.

6. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znéni pozdějších předpisů.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

za objednatele

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
objednatel.


